
ROČNÍK XXXIII  číslo 4  duben 2024  20 Kč

REKONSTRUKCE STOMATOLOGICKÉ ORDINACE DOKONČENA

Dovolte mi informovat vás o dokončení 
kompletní rekonstrukce stomatologické 
ordinace, kde vzniklo pracoviště splňující 
všechny potřeby jak lékaře, tak pacientů.

Rozsáhlá přestavba začala bouráním 
starých konstrukcí a následným vyzdě-
ním konstrukcí nových, pokračovalo se 
izolací proti vodě, rozvody vodoinstalace 
a elektroinstalace. Následovaly omítky, 
štuky, obklady a dlažby. Po namontování 
vzduchotechnického zařízení byly položeny 

nové podlahové krytiny, provedena výmalba 
a závěrem osazen nový nábytek. Po těchto 
stavebních úpravách má město Protivín 
odpovídající provoz, který bude dlouho 
sloužit všem, kteří potřebují stomatologické 
ošetření.

Věřím, že do těchto prostor budeme 
na ošetření chodit „raději“.

Jaromír Hlaváč,
starosta města

RADA MĚSTA ZASEDALA
VYBRÁNO Z USNESENÍ RM 21. 3. 2024
– souhlasí
 s  předloženým návrhem demontáže stávajícího 

zařízení VN/NN distribuční sítě společnosti EG.D, a.s. 
v rámci stavby „Krč TS Obec II – přepojení TS ZD NN, 
VN“ na pozemcích p. č. 1448/1, 1448/2 a 600/6 v kú 
Krč u Protivína

– souhlasí
 s uzavřením Smlouvy o zřízení služebnosti za účelem 

zřízení služebnosti inženýrské sítě – vedení kabelo-
vého vedení NN na zatížené nemovitosti a za účelem 
jejího provozování, jejímž obsahem bude právo zřídit, 
provozovat, opravovat a  udržovat kabelové vedení 
NN, též provádět úpravy za účelem obnovy, výmě-
ny, modernizace nebo zlepšení výkonnosti včetně 
odstranění v  pozemku p.  č. 1477/1 v  kú Selibov, 
za jednorázovou náhradu ve výši 9.000,- Kč + DPH, 
když GP, smlouvy a poplatek za návrh na vklad do KN 
budou nákladem oprávněného, tj. ZD Selibov

– vybrala
 jako nejvýhodnější nabídku na realizaci stavebních 

prací veřejné zakázky malého rozsahu, akce „Protivín 
– posilovací stanice vodovodu v místní části Záboří“, 
nabídku účastníka Protom Strakonice, s.r.o., Písecká 
290, 386 01 Strakonice, IČ: 43841252, s nabídkovou 
cenou 3.880.000,- Kč bez DPH

 a pověřuje
 starostu města podpisem předmětné Smlouvy o dílo

– souhlasí
 s provedením autorského dozoru spol. VAK projekt 

s.r.o., B. Němcové 12/2, 370 01 České Budějovice, IČ: 
28159721, při realizaci stavby „Protivín – posilovací 
stanice vodovodu v místní části Záboří“

– souhlasí
 s uzavřením Příkazní smlouvy se spol. DT engineering 

s.r.o., Dolní 127, Nové Homole, 370 01 České Budějo-
vice, IČ: 08743002, ve věci zajištění výkonu činnosti 
technického dozoru investora při realizaci stavby 
„Protivín – posilovací stanice vodovodu v místní části 
Záboří“

 a pověřuje
 starostu města jejím podpisem

– schvaluje
 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 9. 1. 

2024 na  stavební práce při akci „Stavební úpravy 
a  oprava části objektu čp. 13, Protivín“ se spol. 
PŠV stavby s.r.o., Turovec 24, 391  21, Turovec, IČ: 
07608659

 a pověřuje
 starostu města jeho podpisem

– bere na vědomí 
 zápis z jednání komise zdravotní a sociální konaného 

dne 15. 3. 2024
 a souhlasí
 s pronájmem bytu v DZU (DPS) na Masarykově nám. 

21, Protivín

– souhlasí
 s povolením výjimky z počtu dětí ve třídě SOVIČEK 

v  1. Mateřské škole Protivín dle návrhu ředitelky 
školy

USNESENÍ ZE ZASEDÁNÍ  
ZM PROTIVÍN  

KONANÉHO DNE 11. 3. 2024

 Zastupitelstvo města Protivín schvaluje návrh 
na stanovení časových limitů:

 – pro rozpravu – 2 minuty
 – pro dotazy – 1 minuta.

1. Zastupitelstvo města Protivín bere na  vědomí 
kontrolu usnesení ze zasedání zastupitelstva 
města konaného dne 12. 12. 2023 a  projednalo 
námitku člena zastupitelstva p. Mráze proti zápisu 
o průběhu zasedání ZM konaného dne 12. 12. 2023 
a  nesouhlasí s  doplněním námitky týkající se 
diskuze mezi p. Mrázem a pí Říhovou.

2.1. Zastupitelstvo města Protivín schvaluje bez 
výhrad účetní závěrku za rok 2023.

2.2. Zastupitelstvo města Protivín souhlasí s převodem 
nepoužité části dotace poskytnuté o.s. Jihočeský 
TAEHAN pro rok 2023 ve výši 50.060,- Kč do roku 
2024.

2.3. Zastupitelstvo města Protivín schvaluje Smlouvu 
o dotaci na činnost v roce 2024 pro Fotbalový klub 
Protivín z.s.

2.4. Zastupitelstvo města Protivín schvaluje zařazení 
akce „Protivín – obnova vodovodního potrubí 
mezi předávacím místem JVS Milenovice a VDJ 
Radování“ do rozpočtu r. 2024.

2.5. Zastupitelstvo města Protivín schvaluje výhled 
rozpočtu města Protivín na období let 2025–2028.

3.1. Vyřazen z programu zasedání ZM.
3.2. Vyřazen z programu zasedání ZM.
3.3. Zastupitelstvo města Protivín projednalo podnět 

zastupitele p. Mráze ohledně relevantních pochyb-
ností mandátu zastupitelky p.  Heleny Vlachové 
a neshledává důvody pro vyslovení zániku jejího 
mandátu.


